
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Michaela	SLABOVÁ

Název	práce Vliv	pracovního	prostředí	na	motivaci	zaměstnanců

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent doc.	Ing.	Helena	Chládková,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:	Téma	práce	bylo	a	bude	velmi	aktuální,	neboť	nevyužívat	potenciál,	který	v	sobě
lidé	mají,	znamená	pro	podnik	ztrátu	konkurenceschopnosti.	Využít	ho,	je	ale	podmíněno	tím,
jak	lidi	správně	motivovat.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:	Práce	má	logické	uspořádání.	Jednotlivé	části	na	sebe	vhodně	navazují.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:	Cíl	práce	je	jednoznačně	zformulován	i	naplněn.
4.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:	Vybraná	metodika	je	vhodná	a	správně	aplikovaná.
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:	Návrhová	část	je	zcela	jistě	využitelná	v	praxi,	a	to	nejen	u	analyzovaného
podniku.	Za	pozitivní	považuji	i	vymezení	nákladů	na	jednotlivé	návrhy.
6.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:	Přehled	literatury	je	velmi	kvalitně	zpracován.	Práce	obsahuje	velké	množství
literárních	zdrojů,	které	jsou	pak	v	práci	vhodně	využity.
7.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:	Jazyk	práce	je	velmi	kvalitní.	Používané	pojmy	jsou	správě	vymezeny	i
používány.

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práci	považuji	za	velmi	kvalitní.
Zkoumala	jste,	jestli	se	názory	respondentů	lišily	ve	vztahu	k	pohlaví	a	věku?

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	typ	uspořádání	pracoviště	byste	preferovala	Vy,	až	nastoupíte	do	zaměstnání?	(V	rámci



Vašeho	vymezení	kancelářských	prostorů)

Datum:	09.05.2017 Podpis	oponenta	diplomové	práce


